

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

10th June 2026

N-2718/JUNE/01

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: "Analytical and Technical Support for Policy Dialogue and Capacity Building on Health Workforce Planning in Five Priority States in India. (Project Code N-2718)


Funding Agency: IIM, Ahmedabad

S.No	Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Upper Age Limit
1	Consultant (Medical) (18 months)	01	MBBS/BDS/MPH with at least 3 years experience OR Professionals with MD (Community Medicine) Desirable: work experience in health systems at state/ central level.	Rs.1,80,000.00	70 years
2	Scientist C (Non Medical) equivalent to Project Research Scientist-II (Non Med) (16 months)	01	Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with three years post qualification experience or PhD.	Rs.87,100.00 (Rs.67000/- + 30% HRA)	40 years
3	Administrative Assistant (15 months)	01	Master in any discipline from a recognized university Desirable : MBA/PGDM from a recognized university, knowledge of computer and having experience in handling national and international programmes	Rs.45000.00	45 years

Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC up to 3 years for all categories. (Physically Handicapped up to 10 Years and 15 Years for SC/ST and 13 Years for OBC)

Interested candidate may fill Google application form on link <https://forms.gle/JMbbdPgF8Ci2Cwo29> by 27th June 2026.

Bring all original documents/certificates with you at the time of the interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य / Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.सा.आ.स., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

10 जून 2026

एन-2718/जून/01

प्रोफेसर आनंद कृष्णन के तहत सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "भारत में पांच प्राथमिकता वाले राज्यों में स्वास्थ्य कार्यबल योजना पर नीति संवाद और क्षमता निर्माण के लिए विश्लेषणात्मक और तकनीकी सहायता। (परियोजना कोड एन-2718)

फंडिंग एजेंसी: आईआईएम, अहमदाबाद

क्र.सं	पद का नाम	पद	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह	ऊपरी आयु सीमा
1	सलाहकार (चिकित्सा) (18 माह)	01	कम से कम 3 साल के अनुभव के साथ MBBS/BDS/MPH या MD (कम्युनिटी मेडिसिन) वाले प्रोफेशनल्स वांछनीय: राज्य/केंद्रीय स्तर पर हेल्थ सिस्टम में काम करने का अनुभव।	रु.1,80,000.00	70 वर्ष
2	वैज्ञानिक सी (गैर चिकित्सा) प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-II (नॉन मेड) के समकक्ष (16 माह)	01	पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है, योग्यता के बाद तीन साल का अनुभव या पीएचडी।	रु.87,100.00 (रु. 67000/- + 30% एचआरए)	40 वर्ष
3	प्रशासनिक सहायक (15 महीने)	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से किसी भी विषय में मास्टर वांछनीय: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीए/पीजीडीएम, कंप्यूटर का ज्ञान और राष्ट्रीय और अंतर्राष्ट्रीय कार्यक्रमों को संभालने का अनुभव	रु.45000.00	45 वर्ष

सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए अधिकतम आयु में 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांग एससी/एसटी के लिए 10 वर्ष और 15 वर्ष और ओबीसी के लिए 13 वर्ष तक)

इच्छुक उम्मीदवार 27 जून 2026 तक <https://forms.gle/JMbDpQF8Ci2Cwo29> लिंक पर Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज़/प्रमाणपत्र अपने साथ लाएँ। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


 डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
 आचार्य / Professor
 सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
 Centre for Community Medicine
 अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-110029
 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Google link for the project N-2718

<https://forms.gle/JMbbdPqF8Ci2Cwo29>